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Latihan Mengeja dan menulis untuk anak AUD TK dan SD kelas 1-2 | 4 huruf kecil
1 huruf hidup didepan dan akhiran 3 huruf

nomor 101 - 120 | inap - opas

No Kata
101 inap
102 iris
103 rit
104 isak
105 isap
106  itik
107  izin
108 obat
109 obor
110 odol
Nama :

Mengeja dan menulis
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113

114

115

116

117

118

119

120

Kata

ogah

ojek

olah

oleh

oles

olok

omel

onar

opal

opas

Mengeja dan menulis

Author — dino.kris.a@gmail.com




